
ZARZĄDZENIE Nr 0050/374/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Dokonać zmian planu dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa, 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r., zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488784

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 14:02:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 350                      350                      -                    -                    

60095 Pozostała działalność 350                      350                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    350                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 350                      -                    -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    2 288                   2 288                   

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -                    -                    2 288                   2 288                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    2 288                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    1 000                   -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    -                    1 288                   -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 741                   1 741                   -                    -                    

75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 741                   1 741                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 741                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 741                   -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    13 171                 13 171                 

80115 Technika -                    -                    200                      200                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    200                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    200                      -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    60                        60                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    60                        

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    60                        -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    7 911                   7 911                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    200                      

II Liceum Ogólnokształcące

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    7 200                   7 000                   

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    7 000                   

II Liceum Ogólnokształcące -                    -                    7 200                   -                    

4301 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    711                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    711                      -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    5 000                   5 000                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    3 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    2 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    2 000                   -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    3 000                   -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 2 065                   2 065                   -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 065                   2 065                   -                    -                    

4260 zakup energii -                    700                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 365                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 065                   -                    -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników - budżet Zespołu Szkół nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych - budżet Zespołu Szkół nr 

7

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność Rady 

Osiedla Żwaków

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/374/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 10 grudnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

w ramach projektu pn. "Przedsiębiorcy na 

start!" (Erasmus+) - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488784

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 14:02:01



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    2 391                   2 391                   

85333 Powiatowe urzędy pracy -                    -                    2 391                   2 391                   

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    -                    1 800                   

4430 różne opłaty i składki -                    -                    -                    391                      

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    -                    -                    200                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    2 286                   -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    105                      -                    

855 RODZINA 3 632                   3 632                   56                        56                        

85504 Wspieranie rodziny 3 632                   3 632                   -                    -                    

4260 zakup energii -                    500                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    50                        -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    3 082                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 559                   -                    -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 12                        -                    -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

61                        -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    56                        56                        

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    -                    56                        

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    56                        -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 921                   3 921                   -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 921                   3 921                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    3 921                   -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 921                   -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 1 100                   1 100                   -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 1 100                   1 100                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 100                   -                    -                    

4260 zakup energii 1 100                   -                    -                    -                    

12 809               12 809               17 906               17 906               

w ramach środków na utrzymanie obiektu 

sportowego na osiedlu Z

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul. Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

WYDATKI OGÓŁEM

na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488784

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 14:02:01



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Dochody bieżące - zadania z zakresu 

administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    6 000                   -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    6 000                   -                    

2350 dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

dochody budżetu państwa z tytułu najmu 

powierzchni wieży

-                    -                    6 000                   -                    

-                  -                  6 000                 -                  DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/374/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 10 grudnia 2020r.

Zmiany planu dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 

2020r.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=488784

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-20 14:02:01

http://www.tcpdf.org

